
Sedmikráska Brno
Mateřské centrum

za tým MC Sedmikráska se na Vaše děti těší - Mgr. Adéla Holčáková (lektorka)
 Je maminkou dvou malých akčních dětí, se kterými téměř od narození pravidelně navštěvuje kurzy 

v Sedmikrásce. Již při studiu na Pedagogické fakultě MU vyučovala angličtinu při mateřských školách.
Než se vydala na rodičovskou dráhu, působila jako učitelka na 1. stupni, redaktorka odborných lékařských 

titulů a lektorka vzdělávacího centra Smart Bricks.
Ve svém volném čase sbírá inspiraci na nejrůznějších webinářích  o výchově, proto je pro ni práce s dětmi 

velmi obohacující a inspirativní. Jako máma a pedagog ví, jak je důležité skloubit učení se zábavou.

každý ČTVRTEK: 17:00 - 17:45 hod. 
                                 

Maminky/tatínkové, chcete ve svém dítku probudit zájem o anglický jazyk hravou a zábavnou 
formou? 

Vsaďte na náš kroužek angličtiny pro děti.

Přihlášky a další informace na: 
www.mcsedmikraskabrno.cz, 
e-mailu:  mcsedmikraska@volny.cz,
v MC Sedmikráska na Oblé 51, 

na mob.: 773 907 909 

Metodika práce
Každou lekcí nás provází mnoho písniček, básniček, her a pohybových aktivit, díky kterým si děti 
osvojují základní slovíčka. Ta se brzy naučí rozpoznávat a reagovat na ně, později si zvyknou
anglicky i komunikovat.
Zapomeňte na memorování slovíček – v kroužku angličtiny využíváme veliký sál, kde je spousta 
místa na hry i běhání, protože pohybem se děti učí nejlépe. K dispozici jsou nám i různé pomůcky. 
Lekce doplňujeme lehkými pracovními listy, pohádkami, tvořením či projekty. 
Snažíme se, aby si děti z lekcí odnesly krásné vzpomínky, nové dovednosti, a radovaly se 
z vlastních úspěchů.

začínáme 22. 2. 2024

pro děti ve věku 4 až 7 let 

(bez přítomnosti rodičů)

v Mateřském centru Sedmikráska Brno z.s., 
Oblá 51, Brno - Nový Lískovec

Cena:
1. členská permanentka: 2.500 Kč

 další členská permanentka: 1.920 Kč
nečlenská permanentka: 3.200 Kč

ENGLISH 
WITH SONGS


	Stránka 1

